令和３年１０月８日

 新宮東中学校保護者の皆様

新宮町立新宮東中学校

校 長  折居 邦成

新宮町立新宮東中学校第３回文化発表会について（ご案内）

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

 日頃から本校の様々な教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校第３回の文化発表会を下記のとおり開催いたします。予断を許さぬ社会

情勢ですが、万全な感染症防止対策を講じながら実施いたします。

なお、参観につきましては、 出演・発表生徒の保護者各ご家庭１名のみ とさせ

ていただきます。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和３年１０月２２日（金）

２ 会 場  福岡工業大学 ＦＩＴアリーナ

３ 内 容

・国語弁論                ９：３０ ～  ９：３５

・英語スピーチ              ９：３５ ～  ９：４０

・総合的な学習の時間の発表

１学年「防災学習を通して」       ９：４０ ～  ９：５０

２学年「竹林保全学習を通して」     ９：５０ ～ １０：００

３学年「修學旅行を通して」      １０：００ ～ １０：１０

・生徒会役員及び鮮緑会の発表      １０：１５ ～ １０：３０

・個性発表の時間            １０：３０ ～ １０：５５

・ゲスト出演

福岡工業大学附属城東高等学校吹奏楽部 １１：１０ ～ １１：４０

４ その他

  ・往路は中学校へ登校してから、全員でＦＩＴアリーナへ移動します。

 ・復路は中学校へ向かいながら、自宅の近くで流れ解散となります。

 ・当日の給食はありません。

 ・保護者の方で参観希望の方は、下の参観希望用紙にご記入の上、１０月２０日（水）

までに担任まで提出ください。その際、体調記録表をお渡しします。

 ・駐車場がありませんので、ＪＲやバス等の公共交通機関でお越しください。

                キリトリ

               参観希望用紙

                                  学校確認印

生徒名   年   組   番 （               ）

      参観保護者名    （             印 ）

※当日、この用紙及び体調記録表（別紙）を持参し、受付時に提示してください。